СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
 08 мая 2015             № 122
с.Галкино
Об утверждении схемы многомандатных  избирательных  округов для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения «Галкинское»
     Рассмотрев решение избирательной комиссии сельского поселения «Галкинское» «Об определении схемы многомандатных избирательных округов для проведения  выборов депутатов Совета сельского поселения «Галкинское»,руководствуясь статьей 14 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Совет сельского поселения «Галкинское», решил:
1.Утвердить схему  избирательных  округов для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения «Галкинское»  согласно приложению.
2.Настоящее решение обнародовать  на официальном портале муниципального района «Шилкинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Глава сельского поселения «Галкинское»                                    Л.П.Галицкая
[bookmark: _GoBack]